
 

UCHWAŁA NR XVII/211/VI/2011 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 sierpnia 2011r. 

 

 

 

w sprawie powołania  składu osobowego  Miejskiej Rady Seniorów II kadencji. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52,  poz. 420, Nr 157,  poz.1241, Dz. U. z 2010 

r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 240, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 40, 

poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113) oraz  § 4 ust. 3 uchwały  Nr 

XXIV/228/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 25 października 2007 r. w sprawie 

powołania  Miejskiej Rady Seniorów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W II  kadencji Miejskiej Rady  Seniorów powołuje się jej  następujący skład osobowy: 

1) pani Maria Jolanta Dąbrowska – reprezentująca Radę Miasta  Poznania; 

2) pani Bernadetta Królikiewicz – reprezentująca  Radę Miasta Poznania; 

3) pan  Henryk Marciniak – reprezentujący  Radę Miasta Poznania; 

4) pani  Aleksandra  Banasiak – reprezentująca  Prezydenta  Miasta Poznania; 

5) pan  Andrzej Król – reprezentujący  Prezydenta Miasta Poznania; 

6) pani  Janina Sałata – reprezentująca Prezydenta  Miasta Poznania; 

7) pan  Jerzy Babiak – reprezentujący organizacje pozarządowe, rady osiedli  

      i kluby seniora; 



8) pani Urszula Barłóg – reprezentująca organizacje pozarządowe, rady osiedli i kluby 

seniora;  

9) pan  Grzegorz Cwojdziński – reprezentujący  organizacje pozarządowe, rady osiedli  

      i kluby seniora; 

10) pan  Zbigniew Gała – reprezentujący  organizacje   pozarządowe,  rady  osiedli  

      i  kluby seniora; 

11) pani Anna Jakrzewska-Sawińska – reprezentująca  organizacje pozarządowe, rady osiedli 

i kluby seniora;  

12) pani Janina Paprzycka – reprezentująca  organizacje pozarządowe, rady osiedli i kluby 

seniora; 

13) pani Stanisława Rabikowska – reprezentująca  organizacje  pozarządowe,  rady  osiedli 

i kluby seniora; 

14) pan  Krzysztof Wodniczak – reprezentujący  organizacje pozarządowe, rady osiedli 

i kluby seniora; 

15) pan Witold Kozak – reprezentujący  organizacje pozarządowe, rady osiedli i kluby 

seniora. 

 

2. Rada Miasta Poznania desygnuje radną – panią Marię Nowicką, do kontaktów z Miejską 

Radą Seniorów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący RMP 

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 


